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Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen, BUTTER, Zucker ,VOLLMILCH , MANDELN sU2- bitter , Sukkade
(Cedernfruchtschalen, Glukose-Fruktose-sirup, Zucker, Sduerungsmittel: Citronensdure)
Orangeat(Orangenschalen, Glukose-Fruktase-Sirup Zucker, Sduerungsmittel Citronensaure )
BUTTERSCHMALZ , Zitronenschalenpaste { invertzucker, Zitronenschaien zerkleinert, natirliche
Aromen, Sduerungsmittel: Zitronensiure}, Backhefe, Rum , echte Vanille,
Dekorschnee{Traubenzucker, WEIZENSTARKE, Salfett ), jodiertes Salz { Speisesalz, Kaliumjodat)
Gewlirze

Allergene

Glutenhaltiges Getreide (WEIZEN)

Laktose/Milchprodukte { BUTTER,VOLLMILCH ,BUTTERSCHMALZ )
Schalenfriichte  (MANDELN )

Es kénnen Spuren von anderen Niissen und Schalenfriichten enthalten sein!

Néahrwertangaben je 100 g

Nahrwertangaben le100g
Energie - 1878kJ/400kc!
Fett 15,7g

davon gesdttigte Fettsduren 58
Kohlenhydrate 55,7¢g

davon Zucker 38,4g

EiweiR : 4,9g

Salz 1 0,38¢g




